Diário Oficial Eletrônico n. 10.765 24 de fevereiro de 2022 Página 1

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

EDITAL n. 24/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/APC

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/APC/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO
DA CATEGORIA FUNCIONAL DE AGENTE DE POLÍCIA CIENTÍFICA, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO

GROSSO DO SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA e a COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO

DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2021 – SAD/SEJUSP/CGP/

APC, de 25 de outubro de 2021, tornam público, para conhecimento dos interessados, o resultado definitivo da

Fase II – Avaliação Médico-Odontológica, conforme Anexo Único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES

Secretária de Estado de Administração
e Desburocratização

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA

Secretário de Estado de Justiça
e Segurança Pública

GLÓRIA SETSUKO SUZUKI

Coordenadora-Geral de Perícias da Polícia Civil
de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 24/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/APC

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/APC/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO
DA CATEGORIA FUNCIONAL DE AGENTE DE POLÍCIA CIENTÍFICA, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO

GROSSO DO SUL

RESULTADO DEFINITIVO DA FASE II – AVALIAÇÃO MÉDICO-ODONTOLÓGICA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

663401 IVAN WIDER REZENDE APTO

659663 CARLOS AUGUSTO LONGO PEREIRA FILHO APTO

636169 HURBERT MARLON NIECZAJ ROSAN APTO

636418 ADILSON ROMULO BORGHI APTO

661049 ROBERTA SALES MUNIZ MIRANDA APTO

684124 TIAGO BRANCO BECHER APTO

633846 JULIANA FRIEDRICH APTO

635591 JOELMA SANTOS DA SILVA APTO

629174 PAULO CESAR FONTEBASSI SILVEIRA APTO

686676 RAFAEL PARODI FERRARESSO AUSENTE

675512 JOSE ANTONIO DEMLEITNER CAFURE APTO

683925 MATHEUS DE SOUZA APTO

628671 FELIPE DE SOUZA MARQUES APTO

660568 MURILO EMANUEL POMPILIO APTO

637050 EDMILSON NUNES JARDIM JUNIOR APTO

631819 HIGOR SERGIO BARBOSA ARRUDA DE LIMA APTO

633482 GABRIEL HENRIQUE FARIAS APTO

639723 FRANTCHESCO ROMARIO VELOSO DE ALENCAR APTO

633293 GUILHERME GIAROLA DE ALMEIDA APTO

638140 JOAO PEDRO SUCKER FIGUEIRA APTO

685999 AGNALDO MARTINS DA SILVA JUNIOR APTO

635590 MAYARA FELIX PIERRE APTO

668383 FERNANDA THAYS FONSECA COELHO APTO

http://imprensaoficial.ms.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico n. 10.765 24 de fevereiro de 2022 Página 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

681547 TARCIO DOUGLAS KAMITANI ALVES APTO

681770 RODRIGO BORGES GOMES APTO

686583 RAFAEL DE ARAUJO BERNAL APTO

635214 JULIA LEIDENS APTO

627575 LUCAS NASCIMENTO DUARTE APTO

686452 ANA PAULA DA SILVA COIMBRA APTO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

634651 VINICIUS HENRIQUE DAMKE AUSENTE

687281 ANDREA RAMALHO MIHALIUC APTO

680997 LETICIA AKEMI AGUENA YASUNAKA APTO

637375 DANIEL TORRES DE ALENCAR APTO

682196 LETICIA MARINHO ROCHA APTO

630298 JHOSYELLE LOUBET LOPES APTO

635570 ELTON GUSTAVO ALFONSO DE SOUZA APTO

627835 KATHERINE RINALDI DAMBROS DOMINGUES APTO

652275 DEBORA CAROLINI ALVES LEMOS APTO

632122 LUCILAINE ALVES APTO

637129 EDUARDO DE OLIVEIRA VIANA APTO

631697 ROGERSON CARLOS DE MOURA APTO

668376 UBIRATA CESAR BAIA RODRIGUES FILHO APTO

638275 KAIO VINICIUS BARBOSA DA LUZ APTO

685974 ARMELINDO REIMUNDO BOBROWSKI APTO

677556 NICHOLAS OCUDA HENRIQUE DE LIMA APTO

634668 ANA CAROLINA LIMA MACIEL APTO

631062 JUAN FELIPE DIAS DE PADUA APTO

634356 JADERSON DUARTE APTO

659179 ERICA DA SILVA TOOME APTO

657970 KARIS MARQUES FERREIRA DOS SANTOS APTO

632371 NAIARA GOMES DE MENEZES APTO

647763 JOAO PAULO MARQUES CORDEIRO APTO

638739 AMANDA VIANA URT AUSENTE

627695 LETICIA RODRIGUES CLEMENTE AUSENTE

686155 THIAGO ALESSANDRO TORMENA AUSENTE

627914 VICTOR SANTANA PEREIRA AUSENTE

636233 NAIARA KARINE DA SILVA SALVADOR APTO

629102 LUCIANA VIEIRA APTO

686925 LUANA MARIA YUMIKO MARTINS APTO

673356 THIAGO ALEXANDRE DE ANDRADE COSTA APTO

631595 GUILHERME HENRIQUE UEHARA PIMENTA APTO

629699 JOYCE ESCOBAR MELO APTO

647302 ANTONIO LUIS MARINHO FILHO APTO

680391 DIEGO ALENCAR BORGES APTO

633453 STEFFANY SALINA DOS SANTOS APTO

684645 ALAN GABRIEL DE ALMEIDA GARRETT APTO

633567 LETICIA GIMENEZ FERREIRA APTO

684453 PEDRO PAULO VILASANTI DA LUZ APTO

629001 BARBARA SIGILIAO COSTA APTO

629056 PEDRO VITOR MONTEIRO ARAUJO APTO

635293 FERNANDA VILELA DE MELO APTO

629710 JULIANA CAROLINE VIVIAN SPOSITO APTO

635155 DANIEL ARAUJO ANDRADE APTO

http://imprensaoficial.ms.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico n. 10.765 24 de fevereiro de 2022 Página 3

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

686501 NATASHA RUBINSZTEJN DOMINGUES AUSENTE

684246 ANDRE PATICK DE PAULA ROSA AUSENTE

628906 JOAO PAULO AISSA VASCONCELOS OLIVEIRA APTO

668028 MANOEL DOMINGOS DOS SANTOS NETO INAPTO

686935 ANTONIO GABRIEL GUTIERREZ VARGAS FREITAS APTO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

663678 PAULO ADEMIR PIREZ GUERRA APTO

682380 RAPHAELA HELENA BENEVIDES FERREIRA APTO

637119 VICTOR DIAS DA SILVA NETO APTO

683881 INGRIDY JULIE POHL MENDONCA APTO

632479 NATALIA RAMOS DE OLIVEIRA APTO

629660 MARCELA COSTA BRITO APTO

663115 FABRICIO SILVA DIAS APTO

636624 LUCAS MARTINS DIAS APTO

633103 LARISSA MACIEL OLIVEIRA APTO

634430 ANDREW FEITOSA DO NASCIMENTO APTO

634227 JONATHAN SANCHES DE OLIVEIRA SOUZA APTO

685536 VICTOR HUGO SELESQUE COSTA APTO

631113 MATEUS DIZIE DOS SANTOS MADRUGA APTO

629767 GIULIANA SAKATE ABE APTO

634210 TIAGO CEZAR ALVES APTO

681794 SAMANTHA FLAVIA PATRICIA VOLLRATH HUDLER APTO

633588 ANDRE LUIS REGINATTO DA SILVA APTO

684181 PAULO DOS SANTOS PEREIRA APTO

667166 YUSKE UEHARA OHIRA APTO

684507 EWERTON BATISTA DASILVA APTO

684334 FLAVIA MANTOVANI DOS REIS ALVES APTO

632452 LEONARDO MARQUES LIMA COSTA APTO

683351 KARLA IVANA BATISTA DE CASTRO AUSENTE

677731 NATALIA FRANCO PASQUANTONIO APTO

684273 FERNANDO GUILBERT PINHEIRO APTO

680191 GRAZIELA PORTILHO MONTEIRO SOARES APTO

655376 FLAVIO TOURO CAVALHEIRO APTO

630797 KATHERINE DIAS DUARTE APTO

643215 ERIC VINICIUS LIMA BARBOSA APTO

639465 DOMINGOS SAVIO DE SOUZA FREIRE APTO

631579 PRISCILA AZEVEDO ROSA BORGES APTO

632276 LUCIMARA MARTINEZ VALENTE APTO

678992 FERNANDA HUMMEL TEIXEIRA APTO

630484 VANESSA APARECIDA DE MORAES RAMOS APTO

636403 FRANCYELLE LIMA DE FARIA BORGHI APTO

634201 PEDRO OLIVEIRA DUAILIBI APTO

634558 STELLA BETTIOL DE FREITAS AHAD DE OLIVEIRA APTO

628433 DANYELLE DE OLIVEIRA EMIDIO APTO

645378 MARCOS JORDAN DOS SANTOS NUNES APTO

632889 JULIA TEODORO INOUYE APTO

683338 WELLINGTON SHOITI SAKITA APTO

657703 ALMIR GARCIA XAVIER PEREIRA APTO

638243 HECTOR HUGO GOMES DE JESUS APTO

633682 GUSTAVO CARDOSO CAMPOS APTO

683153 VICENTE BONINI NETO AUSENTE

http://imprensaoficial.ms.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico n. 10.765 24 de fevereiro de 2022 Página 4

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

637984 KALLINE RODRIGUES MOREIRA APTO

636022 VITOR MAYLON LIMA DOS SANTOS AUSENTE

634181 FRANCISCO PAULO TITICO NETO APTO

634086 MAYARA LAET MOREIRA APTO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

635066 TAYNAH MOURA MACHADO APTO

637512 DEBORA MOREIRA BRAGHIN APTO

634741 JORGE SILVA PEDROSO APTO

685629 ADELINE TORRES MACEDO APTO

638131 MARCELO JOSE SANTOS FERREIRA APTO

649960 DANIEL FERNANDES CARVALHO CORREA APTO

683257 MILENA FREITAS DIAS APTO

682913 LILIAN LOURENCO RODRIGUES APTO

682330 TIAGO TAKASHI TOMAL AUSENTE

629522 BRUNNO ECHEVERRIA BARBOSA APTO

628756 MILENA GEANIE MATOS ROCHA APTO

686346 PRISCILA MORAIS MOREIRA APTO

644052 PAULO VITTOR NEVES MIRANDA APTO

684500 GABRIELA REAL GALLI APTO

629627 RAPHAELA OLIVEIRA DOS SANTOS APTO

628121 DANIELLE EDIVANI VERGUTZ MONTEIRO INAPTO

632184 LAUTHER DA SILVA SERRA JUNIOR APTO

636110 VINICIUS LAEL MOREIRA PINTO MACIEL APTO

672424 NILSON GARCIA DUARTE APTO

634753 DANIELLY VIEIRA DE OLIVEIRA APTO

632013 MAISA MAIA SOARES APTO

633643 MICHELLE YURIKA HAYASHI APTO

686322 BRUNO SANTOS CASANI DE SOUSA APTO

636787 LUCAS DE CAMPOS SALDANHA AUSENTE

635230 MARIANA STEDILE SILVA AUSENTE

631510 TAINARA ALVES CARDOZO FERREIRA APTO

687909 MISAEL DOS SANTOS SILVA AUSENTE

635349 RODRIGO SIQUEIRA PONCIANO LUIZ APTO

683450 GABRIELA MENEZES BONIFACIO APTO

629095 LUIZ FERNANDO KENJI AKAMINE NAKASATO APTO

685649 FRANCIANE ASSIS OLIVEIRA MIANI APTO

652230 THIAGO MELO RODRIGUES APTO

671879 ELTON FERREIRA COUTINHO APTO

631173 TAIS LUANY DE CARVALHO OLIVEIRA APTO

683719 LISIANE LIMBERGER PADILHA GIRARDELLO AUSENTE

639029 DANIELA YUMI PEREIRA YOSHIDA APTO

685065 CRISTIANE CABRAL DE MELO APTO

628168 BRENO MOURA DE ARAUJO NOBREGA AUSENTE

681437 GUILHERME WILLKOMM PAIM APTO

641816 EDUARDO DOS SANTOS CADORIN APTO

627994 ISADORA CRISTINA MICHELOTTO SILVA AUSENTE

685290 ALEXANDRE FERREIRA FARIA AUSENTE

647516 ANA RUBIA DELFIN AVILA APTO

630970 FERNANDA PETRANCINI MARQUI APTO

633080 ERIVAN GONCALVES MELO FILHO AUSENTE

686100 GABRIEL FLORES ARCARI APTO

http://imprensaoficial.ms.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico n. 10.765 24 de fevereiro de 2022 Página 5

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

631082 ITAMAR ANTONIOLLI JUNIOR APTO

684171 EDMIR DE SOUZA FILHO AUSENTE

664625 ELIASIBE VELASCO DE ARRUDA APTO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

632721 ANDRE LUIS DOS SANTOS DE ALMEIDA APTO

632489 FERNANDA BRANDAO DE AMORIM APTO

649511 VANESSA DE SA MORANDE APTO

631269 KALEU LEITE DE FREITAS APTO

681230 GIULIANO RANGEL BRAGA APTO

632714 EMMANUEL MONTEIRO DA SILVA APTO

637712 ANDREY DANILO MARTINS SEVERO AUSENTE

645663 JULIA REBONATO DE SOUZA APTO

682134 GABRIEL HELENO DE ARIMATHEA CARLOS APTO

686423 DENNER DOUGLAS MEDEIROS SOARES APTO

631384 WELINGTON MENESES DE OLIVEIRA APTO

683845 HELRY DAIENY DA SILVA CRUZ APTO

638831 CAROLINE DIAS DA COSTA WELIKA APTO

628231 ALEXANDRE CANTINI IBANHES APTO

629785 ANA PAULA DA SILVA PEREIRA APTO

637257 WEVERTON SALLES ROCHA APTO

677692 DANIEL VIEIRA NUNES DA SILVA APTO

688457 FERNANDO DOS SANTOS FILHO APTO

651091 BRUNA NATIELY DA SILVA SOARES FERNANDES INAPTO

632857 ALEX FARIAS AGUERO APTO

638992 MAESLEI DE ARRUDA FREITAS APTO

688560 DANILO REIS BATISTA DA ROCHA APTO

632585 EDILSON ROGERIO DA SILVA PROVENZANO APTO

637862 FAGNER VIEIRA DE ARAUJO APTO

http://imprensaoficial.ms.gov.br/